77265 DRM997 TOYOTA HILUX TN5 4X4 2.8 A/T SERVICI

O 

RAPIDO

8AJKB8CD8K1678524 2GD4565622 8AJKB8CD8K16785

24

2019TN5

CODIGO VALORDESCRIPCION UNID VALOR UNITARIO VALOR TOTAL DTO % IVA VALOR IVA

SUBTOTAL 1.263.385,00

DESCUENTO

240.043,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

1.503.428,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

UN MILLON QUINIENTOS TRES MIL CUATROCIENTOS 
VEINTIOCHO PESOS

%IVA BASE IMPUESTO

19,00 240.043,001.263.385,00

1. Tenemos un mecanismo de atención y trámite de pqr´s para el producto o servicio adquirido (L 1480/2011).  2. Esta factura se asimila en efectos a la letra de cambio como 
título valor y presta merito ejecutivo.